

Kuchnia Ewa została stworzona dla miłośników tradycji i elegancji. Fronty wykonane z płyty MDF, foliowanej i patynowanej, uchwyty metalowe zwieńczone porcelaną. **Wycena wg projektu, Stolkar, www.stolkar.pl**

Kuchnia Frigg z drewna masyw (dąb). Kolor frontu: dąb mokka, kolor korpusu: dąb amari. Fronty dostępne są w dwóch wybarwieniach: dąb écru oraz dąb mokka. **Wycena indywidualna, Black Red White, www.brw.com.pl**



W stylu klasycznym i rustykalnym



WERONIKA I MACIEJ MIEKINA,
PROJEKTANCI MONOSTUDIO

KUCHNIA RUSTYKALNA

Styl rustykalny nawiązuje do tradycji wiejskich. Fronty kuchni często są mocno postarzone wszelkimi dostępnymi technikami, zawierają sęki i spękania. Często wykorzystywane jest lite surowe drewno, nadające naturalny wygląd. Charakterystyczne są także wszelkie zdobienia, rzeźby czy tralki. Stosujemy raczej małe podziały na szufladki, zakamarki, a fronty otwieramy za pomocą stylizowanych gałek. Meble postarzone są poprzez liczne spękania, niedomalowania, przecierania farby i zacieki. Charakter kuchni rustykalnej jest ciężki, do jej zrobienia często stosujemy lite drewno, np. dębowe czy bukowe. Ciężkie meble doskonale będą się komponować z płytkami czy mozaiką kamienną lub imitującą kamień. Używamy tonów ciepłych – od beży po brązy. Do takiej kuchni warto dopasować stylizowane AGD, który podkreśli jej tradycyjny charakter – okap, płytę gazową, tzw. „żywy ogień”, stylowy piekarnik przypominający tradycyjny piec czy ceramiczny zlew z finezyjnie wykręconą baterią. Tu można sobie także pozwolić na bibeloty, nadające wnętrzu ciepłego klimatu. Pamiętajmy jednak, że kuchnia rustykalna ma ciężki charakter ze względu na ilość zdobień, dlatego dużo lepiej będzie prezentowała się w dużych przestrzeniach. Jeśli jednak nie chcemy zrezygnować z takiego stylu, polecamy zastosowanie jasnych frontów, np. przecieranej bieli, kremu, czy beżu.

Ciemne wybarwienie frontów Bellini XBKF nadaje meblom stylu i podkreśla rysunek drewna. **Wycena indywidualna, Drewnopol, www.drewnopol.pl**